
 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

  

  

 

  

 

 

 



 

Hei vuoden 2024 rippikoululainen! 
 

 

Täytät pian 15 vuotta ja se tarkoittaa tietenkin sitä, että sinulla on mahdollisuus päästä 
rippikouluun ja saada läjäpäin uusia kokemuksia. Mahtavaa! 

Tästä esitteestä löydät ilmoittautumisohjeet, rippikoulujen paikat ja ajat sekä paljon 
muuta. Näytä tämä esite myös huoltajillesi ja keskustele heidän kanssaan rippikouluun 
osallistumisesta. Rippikoulu on koko perheen juttu. 

Esitteen tiedot löytyvät myös nettisivuilta: 
https://www.nurmijarvenseurakunta.fi/rippikoulu 

Vaikka kävisit rippikoulusi jossain muualla kuin Nurmijärven seurakunnassa, lue silti tämä 
esite ja ilmoittaudu, sillä alkujakso koskee myös sinua (rippikoulusunnuntai, 
seurakuntasafari sekä seurakunnan toimintaan osallistuminen). 
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Miksi rippikouluun? 
 

Vuonna 2024 rippikouluihin voivat osallistua vuonna 2009 tai sitä aiemmin syntyneet 

nuoret. Kirkkoherra voi antaa luvan rippikoulun käymiseen ja konfirmaatioon myös 

vuonna 2010 syntyneelle seurakuntamme jäsenelle. 

Rippikoulu on avoin kaikille. Voit tulla rippikouluun, vaikka et kuulu kirkkoon. Saat omalta 

riparipapiltasi tiedon siitä, miten sinun tulee toimia, jos haluat liittyä kirkkoon ja osallistua 

konfirmaatioon rippikoulun jälkeen. 

Rippikoulu on ainutlaatuinen matka. Matkalla tutustut seurakuntaan, uusiin ja vanhoihin 

ystäviin, itseesi, Jumalaan ja elämän suuriin kysymyksiin. 

Konfirmoituna seurakunnan jäsenenä voit ruveta isoseksi ja saat oikeuden kummiuteen ja 

kirkkohäihin. Voit myös äänestää seurakuntavaaleissa täytettyäsi 16-vuotta ja vaikuttaa 

kirkon asioihin! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  



 

Riparipolku 

 

Rippikoulun alkutaipaleella tutustut oman seurakunnan toimintaan ja 

rippikouluryhmääsi. Polku jatkuu läpi lähijakson ja huipentuu konfirmaatioon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ilmoittautuminen 

Ripareille ilmoittaudutaan 

lokakuussa netissä. 

Saat tietää oman ryhmäsi 

valintakirjeestä, jotka 

lähetetään joulukuun 

alkupuolella.  

Riparikirkko 

Kutsumme sinut omaan lähikirkkoosi riparikirkkoon. Kirkkohetki pidetään 

Nurmijärvellä tiistaina 28.11., Rajamäellä keskiviikkona 29.11. ja 

Klaukkalassa torstaina 30.11., kaikissa kirkoissa klo 18.00. Saat silloin 

oman riparipassisi. Laita riparikirkko jo nyt kalenteriin ja tule paikalle, 

vaikka et olisi saanutkaan vielä tietoa omasta ryhmästäsi! 

Kaikki rippikoululaiset voivat riparikirkon jälkeen osallistua Nurmijärven 

seurakunnan messuissa ehtoolliselle, mutta se ei ole pakollista. 

Seurakuntasafari 

Safarissa tutustutaan 

seurakunnan tiloihin, toimintaan 

ja omaan ryhmään. 

Safarissa ollaan oman 

ripariryhmän kanssa. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Lähijakso 

Lähijakso on noin viikon mittainen leiri tai päiväripari. 

Ripari on yhdessä olemista ja tekemistä. Siellä 

pohditaan elämän suuria kysymyksiä, Raamattua ja 

Jumalaa. Lisäksi riparilla leikitään, lauletaan, 

syödään, levätään ja hiljennytään.  

Löydät lähijaksosta lisätietoja seuraavalta 

aukeamalta. 

 

Seurakunnan toimintaan osallistuminen 

Pääset osallistumaan seurakunnan nuorten toimintaan 

ja messuihin keräämällä leimoja Riparipassiin. Täyden 

passin palautat ennen lähijakson alkua, oman ryhmän 

ohjeiden mukaisesti. 

Ryhmän omat tapaamiset 

Ripariryhmäsi ohjaajat kutsuvat 

sinut yhteisiin tapaamisiin kevään 

aikana. 

Konfirmaatio 

Konfirmaatio on yhdessä perheen, 

kummien ja muiden läheisten 

kanssa vietettävä 

juhlajumalanpalvelus. Siinä sinut 

siunataan, ja puolestasi rukoillaan. 

Konfirmaatiota voi juhlistaa vielä 

yhdessä ystävien ja sukulaisten 

kanssa rippijuhlissa. 



 

Lähijakso 

Nurmijärvellä on monenlaisia ripareita: 

A) Rippileirillä lähdetään viikoksi leirikeskukseen. Leirejä järjestetään talvella ja kesällä. 

Leiri voi olla myös teemapainotteinen, kuten vaellusripari. 

B) Päiväriparilla mennään yöksi kotiin. Viikon mittaiset päiväriparit järjestetään kesällä 

seurakunnan tiloissa ja riparipäivän kesto on noin 6 tuntia. 

C) Pienryhmäripari on niille nuorille, jotka tarvitsevat erityistä tukea ja henkilökohtaista 

ohjausta. Tapaamiset ovat kevään aikana iltapäivisin koulun jälkeen ja ripariin saattaa 

sisältyä lyhyt leirijakso. Ripari suunnitellaan nuorten tarpeiden mukaan. 

Erityisrippikoulu  

Kehitysvammaisille nuorille suunnattu erityisrippikoulu järjestetään yhdessä Mäntsälän ja 

Hyvinkään seurakunnan kanssa. Rippikoulu koostuu seuraavista jaksoista: 

 Tutustumisviikonloppu la-su 27.-28.4. Hyvinkään seurakunnan leirikeskuksessa 

 Leirijakso pe-ti 2.-6.8. Hyvinkään seurakunnan leirikeskuksessa Sääksissä 

 Konfirmaatio Hyvinkään kirkossa sunnuntaina 11.8.  

Infoa ja ilmoittautuminen: kehitysvammaistyön pastori Sanna Ylä-Jussila,  

sanna.yla-jussila@evl.fi, p. 040 835 2088. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Miten riparille ilmoittaudutaan? 

Tee ilmoittautuminen yhdessä huoltajasi kanssa, sillä tarvitset sitä varten sekä oman että 

huoltajan sähköpostiosoitteet ja henkilötunnukset. 

 Ilmoittautuminen alkaa 9.10. ja päättyy 31.10. 

 

Ilmoittautumislinkit ja tarkat ohjeet löytyvät seurakunnan nettisivuilta 

www.nurmijarvenseurakunta.fi/rippikoulu . Sivuilla on erilliset linkit Nurmijärven 

seurakunnan rippikouluun tuleville ja muualla rippikoulun käyville. 

 Valitse kuusi (6) sinulle ja perheellesi sopivaa rippikouluvaihtoehtoa. 

 Toiveisiin pitää sisältyä vähintään kaksi eri leiripaikkaa, esim. Sääksi ja Wuolle. 

 Voit esittää yhden kaveritoivomuksen, joka varmasti toteutuu. 

  

Mitä ripari maksaa? 

Nurmijärven seurakunnan rippileirit maksavat nurmijärveläisille 140 €. 

Pienryhmäriparista ja päiväriparista peritään ruokamaksu 25 €. 

Ulkopaikkakuntalaisille maksut ovat 200 €/rippileiri, 50 €/päiväriparit sekä 

pienryhmäripari. Ulkopaikkakuntalaisten korotetut maksut eivät koske niitä nuoria, jotka 

käyvät koulua Nurmijärvellä, mutta ovat kirjoilla muualla, tai niitä nuoria, jotka ovat 

sijoitettuna muualla, mutta kotipaikka on Nurmijärvellä. 

Maksut kattavat vain osan rippikoulujen todellisista kuluista. Rippikoulun maksulinkki 

lähetetään sähköpostitse noin kaksi viikkoa ennen lähijaksoa. 

Maksusta voi perustelluista syistä anoa etukäteen maksuvapautusta seurakunnan 

taloustoimistosta (Kirstaantie 5-7, 01900 Nurmijärvi) saatavalla lomakkeella. 

Maksuvapautus on harkinnanvarainen. 

Rippikoululainen on vakuutettu seurakunnan puolesta, mutta huomioithan, että 

riparilaisen tavarat eivät sisälly vakuutukseen.  

Mikäli rippikoulu käydään muualla, kuten kristillisten järjestöjen leireillä, ja olet 

ilmoittautunut Nurmijärven seurakuntaan muualla rippikoulunsa suorittavaksi, voit anoa 

seurakunnalta avustusta maksuun (maksimissaan 110€) vapaamuotoisella 

anomuksella. Hakemus osoitetaan rippikoulutyölle. 

Avustus on harkinnanvarainen. 

http://www.nurmijarvenseurakunta.fi/rippikoulu


 

Useimmiten kysytyt kysymykset 

VOIKO RIPPIKOULURYHMÄÄ VAIHTAA? 

Pakottavista syistä johtuvat rippikouluryhmän vaihtotoiveet esitetään sähköpostitse 

osoitteeseen rippikoulu.nvi@evl.fi. Talvilomaleirien muutostoiveista voi ottaa yhteyttä jo 

joulukuussa. Kesän ripareita koskevia muutostoiveita käsittelemme vasta viikosta 4 

alkaen. 

MITÄ LEIRILLE EI SAA OTTAA MUKAAN? 

Kaikki seurakuntamme rippikoulut ovat savuttomia ja päihteettömiä ja riparin 

onnistumiseksi kaikkien on sitouduttava yhteisiin pelisääntöihin. Pelisäännöt löytyvät 

nettisivuilta. 

OLENKO ETUSIJALLA, JOS ILMOITTAUDUN ENSIN?  

Ilmoittautumisaikana tehdyissä ilmoittautumisissa ilmoittautumisnopeudella ei ole 

merkitystä rippikoulupaikkojen jaossa. 

ONKO TEEMARIPPIKOULUISSA JOTAIN ERITYISVAATIMUKSIA? 

Vaellusripareille vaaditaan joitakin omia varusteita. Lisää infoa nettisivuilta. 

VOINKO LÄHTEÄ LEIRILLE JOS… ? 

Nettisivuilta www.nurmijarvenseurakunta.fi/rippikoulu löytyy asiaa leirikuntoisuudesta. 

Jos asiat ovat kunnossa, tervetuloa. Muussa tapauksessa, ota yhteyttä rippikoulutiimiin, 

niin sovitaan sinulle toimiva järjestely. 

Ripari on ihmisen parasta aikaa. 

Nähdään riparilla!  

Timo ja Mirkka 

Nurmijärven seurakunnan rippikoulutiimi 

rippikoulu.nvi@evl.fi 

Timo Liimatta  Mirkka Hella 
Vs. johtava nuorisotyönohjaaja  Teologi 
040 566 1475  040 556 5863 
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Vuoden 2024 rippikoulut  

Rippikoulu SRK-safari Konfirmaatio 
Satulinna 1, 18.-24.2.  KLA 21.1.  12.5. KLA 12  

Sääksi 1, 18.-24.2.  KLA 21.1.  12.5. NVI 10  
Pienryhmä, maalis-touko  KLA 11.2.  9.5. NVI 10  
Päiväripari 1 (Kla), 3.-9.6.  KLA 21.1.  9.6. KLA 12  

Satulinna 2, 6.-12.6.  KLA 21.1.  16.6. KLA 12  

Sääksi 2, 6.-12.6  KLA 21.1.  16.6. NVI 14  
Päiväripari 2 (Nvi), 10.-16.6.  NVI 28.1.  16.6. NVI 11  
Satulinna 3, 12.-18.6.  KLA 4.2.  30.6. NVI 11  

Sääksi 3, 13.-19.6.  NVI 28.1.  30.6. KLA 12  

Satulinna 4, 24.-30.6.  NVI 4.2.  7.7. NVI 11  
Sääksi 4, 27.6.-3.7.  NVI 4.2.  7.7. KLA 12  
Satulinna 5 (Iltavirkuille)*, 30.6-6.7.  NVI 4.2.  14.7. KLA 12  

Sääksi 5, 4.-10.7.  KLA 11.2.  14.7. NVI 11  

Wuolle 1, 6.-12.7.  NVI 28.1.  14.7. NVI 14  
Satulinna 6, 8.-14.7.  NVI 11.2.  21.7. NVI 11  
Sääksi 6, 11.-17.7.  NVI 4.2.  21.7. NVI 14  

Satulinna 7, 14.-20.7.  NVI 28.1.  21.7. KLA 12  

Sääksi 7, 18.-24.7.  NVI 4.2.  28.7. KLA 12  
Satulinna 8, 20.-26.7.  KLA 11.2.  28.7. NVI 11  
Sääksi 8, 25.-31.7.  NVI 28.1.  4.8. NVI 11  
Vaellus, 29.7.-4.8.  NVI 28.1.  11.8. KLA 12  

Wuolle 2, 31.7.-6.8.  KLA 11.2.  11.8. NVI 11  

* Suurimmalla osalla leireistä ohjelma ajoittuu klo 8-23. Iltavirkkujen leirillä ajalle klo 10-01. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Lisätietoa täältä: 

 

www.nurmijarvenseurakunta.fi/rippikoulu 

 

Sähköposti: rippikoulu.nvi@evl.fi 

 

@nurtsinnuoret 

 

@nurmijarvenseurakunta 
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